PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2014

" AMOS OIL" sh.pk
NIPT K87508801F
BALLSH

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)
Pér Periudhen 01 Janar 2014 - 31 Dhjetor 2014

(T€ gjitha balancat jané né leké)

Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

AN2 (708)

1,142,894

5,342,302

3 Ndryshimet ne inventarin te produkteve te gatshem dhe
prodhimit ne proces

5 |Kosto e Punes

AN3(714)

(2,137,944)

(2,399,738)
Pagat e personelit SN-1 (641) (1,989,236) (1,832,000)
Shpenzimet e sigurimeve shog. e shendet. SN5-2 (644) (410,502) (305,944)
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet SN6(681) 5 L
7 [Shpenzime te fjera nga veprimtarite e shfrytezimit SN E ;61.2;(;1_2;%8;626;62 (988,457) (1,102,530)
8 |Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) (49,402,739) (78,099,509)

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara

1T |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

: Te:é

121.0 Te ardhurat dhe shpenzimet
investimet e tjera afatgjata

Financiare nga

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

SN12-1(667,767)

60

417

123 Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit

SN12-3(669:769)

(©)

(163)

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare




